[ _______ c_o_M_u_N_1c_AD_ o ___ _ ~]

CÓDIGO

C0-10/13
FOLHA

01/01

O Diretor Regional do Departamento Regional de São Paulo, do Serviço Nacional de Aprendizagem
Industrial - SENAI, Walter Vicioni Gonçalves, no uso de suas atribuições regimentais, e,

Considerando:

• o artigo 20 da Lei nº 12.513, de 26/ 10/1 1, alterado pela Medida Provisória nº 593, de 5/12/12,
retificada em 10/12/12;

• o Regulamento aprovado pela Resolução nº 510/11, de 29/11/11, do Conselho acional do
SENAJ,

COMUNICA

A oferta regular do curso de educação profissional técnica de nível médio de Fabricação mecânica, e
sua respectiva qualificação profissional técnica de nível médio, no Centro de Treinamento SE1 AI
- Bragança Paulista.

São Paulo, 6 de março de 2013.

/ '
EMENTA: Comunica a ofe11a do curso técnico de Fabricoç,io mecânica, no Centro de Treinamento SENA] - Bragança

Paulista.

Se.:..Ell.ecl Aeinft